
Projekt 
 
z dnia  20 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI//2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Krzeszowice na rok 2025, zwiększa się dochody 
o kwotę 722.763,50 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 722.763,50 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Krzeszowice na rok 2024, zwiększa się wydatki 
o kwotę 722.763,50 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 222.518,60 zł oraz zwiększa się wydatki 
majątkowe o kwotę 500.244,90 zł,  

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

W skutek zmian określonych w § 1 planowany w Uchwale Budżetowej deficyt budżetu Gminy 
Krzeszowice na 2025 rok nie ulega zmianie. 

§ 3.  

1. Zmienia się załącznik Nr 6b Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2025 rok NR X/111/2024 
Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 30 grudnia 2024 roku pn.: „Wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

2. Zmienia się załącznik Nr 7b Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2025 rok NR X/111/2024 
Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 30 grudnia 2024 roku pn.: „Wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii ” 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

3. Zmienia się załącznik Nr 9b Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2025 rok NR X/111/2024 
Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 30 grudnia 2024 roku pn.: „Wydatki na finansowanie zadań Gminy 
Krzeszowice w zakresie gospodarki odpadami w 2025 roku ” 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

4. Zmienia się załącznik Nr 10 Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2025 rok NR X/111/2024 
Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 30 grudnia 2024 roku pn.: „ Wydatki budżetu na 2025 r. obejmujące 
zadania finansowane na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim" 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 1



5. Zmienia się załącznik Nr 11 Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2025 rok NR X/111/2024 
Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 30 grudnia 2024 roku pn.: „Wydatki budżetu na 2025 r. obejmujące 
zadania jednostek pomocniczych gminym" 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

6. Zmienia się załącznik Nr 12 Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2025 rok NR X/111/2024 
Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 30 grudnia 2024 roku pn.: „Wydatki budżetu gminy obejmujące 
planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2025" 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

7. Dodaje się załącznik nr 17 do Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2025 rok NR X/111/2024 
Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 30 grudnia 2024 roku pn.: „Dochody z tytułu wpływów z części opłaty 
za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki budżetu 2025 roku na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu" 

- zgodnie z Załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 4.  

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 2

            Burmistrz
mgr inż. Wacław GregorczykRadca Prawny

Elżbieta Gołąb



Opis Plan przed zmianami Zmiana planu Plan po zmianach

235 726 580,12 zł 722 763,50 zł 236 449 343,62 zł

Dochody Dochody 235 726 580,12 zł 722 763,50 zł 236 449 343,62 zł

Dochody bieżące Dochody bieżące 188 849 703,46 zł 722 763,50 zł 189 572 466,96 zł

756
Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem
151 534 622,72 zł 140 030,90 zł 151 674 653,62 zł

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 zł 140 030,90 zł 140 030,90 zł

758 Różne rozliczenia 3 183 465,62 zł 360 664,00 zł 3 544 129,62 zł

0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 636 630,21 zł 110 839,00 zł 747 469,21 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 zł 249 825,00 zł 249 825,00 zł

801 Oświata i wychowanie 2 991 578,00 zł 222 068,60 zł 3 213 646,60 zł

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
53 286,00 zł 20 747,00 zł 74 033,00 zł

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 zł 201 321,60 zł 201 321,60 zł

RAZEM

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI//2025

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 1



Opis Plan przed zmianami Zmiana planu Plan po zmianach

268 641 437,31 zł 722 763,50 zł 269 364 200,81 zł

Wydatki Wydatki 268 641 437,31 zł 722 763,50 zł 269 364 200,81 zł

Wydatki bieżące Wydatki bieżące 184 224 549,76 zł 222 518,60 zł 184 447 068,36 zł

600 Transport i łączność 6 829 118,57 zł 2 000,00 zł 6 831 118,57 zł

60016 Drogi publiczne gminne 4 045 476,89 zł 2 000,00 zł 4 047 476,89 zł

WB wydatki bieżące 4 045 476,89 zł 2 000,00 zł 4 047 476,89 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 4 045 476,89 zł 2 000,00 zł 4 047 476,89 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 4 037 476,89 zł 2 000,00 zł 4 039 476,89 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 529 600,00 zł -30 000,00 zł 2 499 600,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 089 543,00 zł -30 000,00 zł 2 059 543,00 zł

WB wydatki bieżące 2 089 543,00 zł -30 000,00 zł 2 059 543,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 549 600,00 zł -30 000,00 zł 519 600,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 549 600,00 zł -30 000,00 zł 519 600,00 zł

710 Działalność usługowa 977 848,30 zł 30 000,00 zł 1 007 848,30 zł

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 170 000,00 zł 30 000,00 zł 200 000,00 zł

WB wydatki bieżące 170 000,00 zł 30 000,00 zł 200 000,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 170 000,00 zł 30 000,00 zł 200 000,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 170 000,00 zł 30 000,00 zł 200 000,00 zł

750 Administracja publiczna 20 613 483,07 zł 450,00 zł 20 613 933,07 zł

75095 Pozostała działalność 571 163,30 zł 450,00 zł 571 613,30 zł

WB wydatki bieżące 571 163,30 zł 450,00 zł 571 613,30 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 238 043,30 zł 450,00 zł 238 493,30 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 238 043,30 zł 450,00 zł 238 493,30 zł

801 Oświata i wychowanie 90 142 534,41 zł 222 068,60 zł 90 364 603,01 zł

80101 Szkoły podstawowe 50 615 595,58 zł 222 068,60 zł 50 837 664,18 zł

WB wydatki bieżące 50 615 595,58 zł 222 068,60 zł 50 837 664,18 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 49 203 383,18 zł 20 747,00 zł 49 224 130,18 zł

B1WIP         wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 485 130,47 zł -1 253,00 zł 43 483 877,47 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 5 718 252,71 zł 22 000,00 zł 5 740 252,71 zł

RAZEM

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI//2025

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 1



B4SUZ     Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 114 291,40 zł 201 321,60 zł 315 613,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 355 781,79 zł -7 000,00 zł 348 781,79 zł

85395 Pozostała działalność 355 781,79 zł -7 000,00 zł 348 781,79 zł

WB wydatki bieżące 355 781,79 zł -7 000,00 zł 348 781,79 zł

B2DOT     dotacje na zadania bieżące 24 280,00 zł -7 000,00 zł 17 280,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 965 384,39 zł -2 930,00 zł 20 962 454,39 zł

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 2 413 000,00 zł -2 000,00 zł 2 411 000,00 zł

WB wydatki bieżące 2 413 000,00 zł -2 000,00 zł 2 411 000,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 2 413 000,00 zł -2 000,00 zł 2 411 000,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 2 413 000,00 zł -2 000,00 zł 2 411 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 1 076 116,00 zł -930,00 zł 1 075 186,00 zł

WB wydatki bieżące 1 076 116,00 zł -930,00 zł 1 075 186,00 zł

B2DOT     dotacje na zadania bieżące 18 050,00 zł -930,00 zł 17 120,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 976 617,00 zł 8 930,00 zł 4 985 547,00 zł

92195 Pozostała działalność 229 200,00 zł 8 930,00 zł 238 130,00 zł

WB wydatki bieżące 229 200,00 zł 8 930,00 zł 238 130,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 120 900,00 zł 7 430,00 zł 128 330,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 120 900,00 zł 7 430,00 zł 128 330,00 zł

B2DOT     dotacje na zadania bieżące 108 300,00 zł 1 500,00 zł 109 800,00 zł

926 Kultura fizyczna 1 093 700,00 zł -1 000,00 zł 1 092 700,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 093 700,00 zł -1 000,00 zł 1 092 700,00 zł

WB wydatki bieżące 1 093 700,00 zł -1 000,00 zł 1 092 700,00 zł

B2DOT     dotacje na zadania bieżące 998 400,00 zł -1 000,00 zł 997 400,00 zł

Wydatki majątkowe Wydatki majątkowe 84 416 887,55 zł 500 244,90 zł 84 917 132,45 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 118 558,00 zł 29 212,00 zł 147 770,00 zł

01095 Pozostała działalność 118 558,00 zł 29 212,00 zł 147 770,00 zł

WM wydatki majątkowe 118 558,00 zł 29 212,00 zł 147 770,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 118 558,00 zł 29 212,00 zł 147 770,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 118 558,00 zł 29 212,00 zł 147 770,00 zł

600 Transport i łączność 39 626 977,84 zł 60 788,00 zł 39 687 765,84 zł

60016 Drogi publiczne gminne 37 327 230,13 zł 10 788,00 zł 37 338 018,13 zł

WM wydatki majątkowe 37 327 230,13 zł 10 788,00 zł 37 338 018,13 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 37 327 230,13 zł 10 788,00 zł 37 338 018,13 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 31 565 712,13 zł 10 788,00 zł 31 576 500,13 zł

60017 Drogi wewnętrzne 401 126,71 zł 50 000,00 zł 451 126,71 zł

WM wydatki majątkowe 401 126,71 zł 50 000,00 zł 451 126,71 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 401 126,71 zł 50 000,00 zł 451 126,71 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 401 126,71 zł 50 000,00 zł 451 126,71 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 433 342,00 zł 80 664,00 zł 1 514 006,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 381 842,00 zł 80 664,00 zł 1 462 506,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 2



WM wydatki majątkowe 1 381 842,00 zł 80 664,00 zł 1 462 506,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 1 381 842,00 zł 80 664,00 zł 1 462 506,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 181 842,00 zł 80 664,00 zł 262 506,00 zł

801 Oświata i wychowanie 2 039 700,00 zł 200 000,00 zł 2 239 700,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 1 974 700,00 zł 200 000,00 zł 2 174 700,00 zł

WM wydatki majątkowe 1 974 700,00 zł 200 000,00 zł 2 174 700,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 1 974 700,00 zł 200 000,00 zł 2 174 700,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 1 974 700,00 zł 200 000,00 zł 2 174 700,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 592 510,06 zł -10 450,00 zł 2 582 060,06 zł

90095 Pozostała działalność 819 181,35 zł -10 450,00 zł 808 731,35 zł

WM wydatki majątkowe 819 181,35 zł -10 450,00 zł 808 731,35 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 819 181,35 zł -10 450,00 zł 808 731,35 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 819 181,35 zł -10 450,00 zł 808 731,35 zł

926 Kultura fizyczna 29 786 918,60 zł 140 030,90 zł 29 926 949,50 zł

92601 Obiekty sportowe 29 786 918,60 zł 140 030,90 zł 29 926 949,50 zł

WM wydatki majątkowe 29 786 918,60 zł 140 030,90 zł 29 926 949,50 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 29 786 918,60 zł 140 030,90 zł 29 926 949,50 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 29 786 918,60 zł 140 030,90 zł 29 926 949,50 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 3



Załącznik inwestycyjny na 2025 rok

Opis Plan po zmianach

84 255 152,37 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 147 770,00 zł

01095 Pozostała działalność 147 770,00 zł

FS FUNDUSZ SOŁECKI 17 000,00 zł

300080000048 SOŁECTWO NAWOJOWA GÓRA - MODERNIZACJA DRÓG DO GRUNTÓW ROLNYCH 7 000,00 zł

300160000048 SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA - MODERNIZACJA DRÓG DO GRUNTÓW ROLNYCH 10 000,00 zł

FW FUNDUSZ WIEJSKI 30 770,00 zł

300130000048 SOŁECTWO SANKA - MODERNIZACJA DRÓG DO GRUNTÓW ROLNYCH 11 558,00 zł

300160000048 SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA - MODERNIZACJA DRÓG DO GRUNTÓW ROLNYCH 19 212,00 zł

WG WŁASNE GMINY 100 000,00 zł

300000000048 MODERNIZACJA DRÓG DO GRUNTÓW ROLNYCH 100 000,00 zł

600 Transport i łączność 39 687 765,84 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 898 621,00 zł

PJ POROZUMIENIA MIĘDZY JST 1 830 750,00 zł

300000000032
PROJEKT PRZEBUDOWY UTWARDZONEGO POBOCZA NA CHODNIK Z KOSTKI BRUKOWEJ WRAZ Z ODWODNIENIEM W CIĄGU 

DROGI POWIATOWEJ NR 2126K W MIEJSCOWOŚCI PACZÓŁTOWICE
30 000,00 zł

301000000001 DOTACJA CELOWA W FORMIE POMOCY FINANSOWEJ DLA POWIATU 1 800 750,00 zł

PW POROZUMIENIA MIĘDZY JST -FUNDUSZ WIEJSKI 37 871,00 zł

301050000001 SOŁECTWO FRYWAŁD - DOTACJA CELOWA W FORMIE POMOCY FINANSOWEJ DLA POWIATU 7 871,00 zł

301160000001 SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA - DOTACJA CELOWA W FORMIE POMOCY FINANSOWEJ DLA POWIATU 30 000,00 zł

WG WŁASNE GMINY 30 000,00 zł

RAZEM

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI//2025

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 1



300000000032
PROJEKT PRZEBUDOWY UTWARDZONEGO POBOCZA NA CHODNIK Z KOSTKI BRUKOWEJ WRAZ Z ODWODNIENIEM W CIĄGU 

DROGI POWIATOWEJ NR 2126K W MIEJSCOWOŚCI PACZÓŁTOWICE
30 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 37 338 018,13 zł

FS FUNDUSZ SOŁECKI 63 875,00 zł

300010000004 SOŁECTWO CZERNA - MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 18 000,00 zł

300020000004 SOŁECTWO DĘBNIK - MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 0,00 zł

300040000004 SOŁECTWO FILIPOWICE - MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 45 875,00 zł

FW FUNDUSZ WIEJSKI 75 000,00 zł

300150000004 SOŁECTWO TENCZYNEK - MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 25 000,00 zł

300160000004 SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA - MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 0,00 zł

300210000004 OSIEDLE PARKOWE - MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 50 000,00 zł

300220000004 OSIEDLE CENTRUM - MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 0,00 zł

RD RZĄDOWY FUNDUSZ ROZWOJU DRÓG 9 574 910,65 zł

300000000008
ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ 600434K W KM OD 0+0000,00 DO KM 1+030,00 W MIEJSCOWOŚCI RUDNO, GMINA 

KRZESZOWICE
2 039 999,54 zł

300000000010

BUDOWA DROGI GMINNEJ ODCINEK I- W KM OD 0+000,00 DO KM 2+404 (OBIEKT MOSTOWY W KM 0+181), (SKRZYŻOWANIE 

Z DROGĄ KRAJOWĄ NR DK 79 I DROGĄ GMINNĄ NR 600399K W KM 0+000); ODCINEK II- W KM OD 0+000 DO 0+690 

(PRZEPUST POD DROGĄ W KM 0+620), (SKRZYŻOWANIE Z DROGA GMINNĄ W KM 0+413,12) W MIEJSCOWOŚCI 

KRZESZOWICE, GMINA KRZESZOWICE

4 504 438,63 zł

300000020009
ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ 600393K NA ODCINKU W KM OD 0+013,45 DO KM 1+189,07 W MIEJSCOWOŚCI NAWOJOWA 

GÓRA, GMINA KRZESZOWICE
3 030 472,48 zł

UE UNIA EUROPEJSKA 1 994 154,51 zł

300000020009
ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ 600393K NA ODCINKU W KM OD 0+013,45 DO KM 1+189,07 W MIEJSCOWOŚCI NAWOJOWA 

GÓRA, GMINA KRZESZOWICE
1 994 154,51 zł

WG WŁASNE GMINY 25 630 077,97 zł

300000000004 MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 1 344 720,44 zł

300000000008
ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ 600434K W KM OD 0+0000,00 DO KM 1+030,00 W MIEJSCOWOŚCI RUDNO, GMINA 

KRZESZOWICE
2 432 980,50 zł

300000000009
ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ 600393K NA ODCINKU W KM OD 0+013,45 DO KM 1+189,07 W MIEJSCOWOŚCI NAWOJOWA 

GÓRA, GMINA KRZESZOWICE
2 000,00 zł

300000000010

BUDOWA DROGI GMINNEJ ODCINEK I- W KM OD 0+000,00 DO KM 2+404 (OBIEKT MOSTOWY W KM 0+181), (SKRZYŻOWANIE 

Z DROGĄ KRAJOWĄ NR DK 79 I DROGĄ GMINNĄ NR 600399K W KM 0+000); ODCINEK II- W KM OD 0+000 DO 0+690 

(PRZEPUST POD DROGĄ W KM 0+620), (SKRZYŻOWANIE Z DROGA GMINNĄ W KM 0+413,12) W MIEJSCOWOŚCI 

KRZESZOWICE, GMINA KRZESZOWICE

21 083 486,02 zł

300000000047
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ 604182K W KM OD 0 + 008,00 DO KM 0 + 388,00 W MIEJSCOWOŚCI KRZESZOWICE, GMINA 

KRZESZOWICE (UL. POLNA)
30 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 2



300000020009
ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ 600393K NA ODCINKU W KM OD 0+013,45 DO KM 1+189,07 W MIEJSCOWOŚCI NAWOJOWA 

GÓRA, GMINA KRZESZOWICE
736 891,01 zł

60017 Drogi wewnętrzne 451 126,71 zł

FS FUNDUSZ SOŁECKI 41 317,71 zł

300050000006 SOŁECTWO FRYWAŁD - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 10 451,85 zł

300110000006 SOŁECTWO PACZÓŁTOWICE - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 20 865,86 zł

300120000006 SOŁECTWO RUDNO - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 10 000,00 zł

300170000006 SOŁECTWO ZALAS - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 0,00 zł

FW FUNDUSZ WIEJSKI 133 280,00 zł

300040000006 SOŁECTWO FILIPOWICE - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 25 654,00 zł

300110000006 SOŁECTWO PACZÓŁTOWICE - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 19 522,00 zł

300120000006 SOŁECTWO RUDNO - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 19 029,00 zł

300140000006 SOŁECTWO SIEDLEC - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 19 075,00 zł

300170000006 SOŁECTWO ZALAS - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 50 000,00 zł

WG WŁASNE GMINY 276 529,00 zł

300000000006 MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 276 529,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 083 946,03 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 083 946,03 zł

FW FUNDUSZ WIEJSKI 352 246,00 zł

300150000002 SOŁECTWO TENCZYNEK - ZAKUP GRUNTÓW I NIERUCHOMOŚCI 352 246,00 zł

WG WŁASNE GMINY 1 731 700,03 zł

300000000002 ZAKUP GRUNTÓW I NIERUCHOMOŚCI 1 731 700,03 zł

750 Administracja publiczna 3 645 301,65 zł

75023 Urzędy gmin - miast i miast na prawach powiatu 3 645 301,65 zł

CV ZADANIA Z FUNDUSZU COVID - 19 323 705,35 zł

300000000015 WYMIANA STOLARKI OKIENNEJ W BUDYNKU URZĘDU MIEJSKIEGO W KRZESZOWICACH 323 705,35 zł

PL POLSKI ŁAD 950 000,00 zł

300000000011 PRZEBUDOWA BUDYNKU URZĘDU MIEJSKIEGO W KRZESZOWICACH 950 000,00 zł

UE UNIA EUROPEJSKA 519 618,90 zł

300000010003 CYBERBEPZIECZNY SAMORZĄD 519 618,90 zł

WG WŁASNE GMINY 1 851 977,40 zł

300000000011 PRZEBUDOWA BUDYNKU URZĘDU MIEJSKIEGO W KRZESZOWICACH 997 122,58 zł

300000000014 ZAKUPY INWESTYCYJNE I WYDATKI INWESTYCYJNE 520 000,00 zł

300000000015 WYMIANA STOLARKI OKIENNEJ W BUDYNKU URZĘDU MIEJSKIEGO W KRZESZOWICACH 188 294,65 zł

300000010003 CYBERBEPZIECZNY SAMORZĄD 146 560,17 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 514 006,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 3



75412 Ochotnicze straże pożarne 1 462 506,00 zł

FS FUNDUSZ SOŁECKI 15 000,00 zł

300120000016 SOŁECTWO RUDNO - DOTACJE DLA OSP NA ZAKUPY INWESTYCYJNE I WYDATKI INWESTYCYJNE 3 000,00 zł

300150000016 SOŁECTWO TENCZYNEK - DOTACJE DLA OSP NA ZAKUPY INWESTYCYJNE I WYDATKI INWESTYCYJNE 12 000,00 zł

FW FUNDUSZ WIEJSKI 20 000,00 zł

300070000016 SOŁECTWO MIĘKINIA - DOTACJE DLA OSP NA ZAKUPY INWESTYCYJNE I WYDATKI INWESTYCYJNE 20 000,00 zł

UE UNIA EUROPEJSKA 780 000,00 zł

300000060041
ZAKUP ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO DLA OSP SANKA - BEZPIECZNA MAŁOPOLSKA - BON NA 

RATOWANIE- STRAŻ POŻARNA
780 000,00 zł

WG WŁASNE GMINY 647 506,00 zł

300000000016 DOTACJE DLA OSP NA ZAKUPY INWESTYCYJNE I WYDATKI INWESTYCYJNE 227 506,00 zł

300000060041
ZAKUP ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO DLA OSP SANKA - BEZPIECZNA MAŁOPOLSKA - BON NA 

RATOWANIE- STRAŻ POŻARNA
420 000,00 zł

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 zł

WG WŁASNE GMINY 20 000,00 zł

300000000014 ZAKUPY INWESTYCYJNE I WYDATKI INWESTYCYJNE 20 000,00 zł

75495 Pozostała działalność 31 500,00 zł

FS FUNDUSZ SOŁECKI 4 500,00 zł

300100000017 SOŁECTWO OSTRĘŻNICA - MODERNIZACJA MONITORINGU W GMINIE KRZESZOWICE 4 500,00 zł

WG WŁASNE GMINY 27 000,00 zł

300000000017 MODERNIZACJA MONITORINGU W GMINIE KRZESZOWICE 27 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 2 239 700,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 2 174 700,00 zł

WG WŁASNE GMINY 2 174 700,00 zł

300000000019 MODERNIZACJA OBIEKTÓW SZKOLNYCH 2 174 700,00 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 25 000,00 zł

WG WŁASNE GMINY 25 000,00 zł

300000000019 MODERNIZACJA OBIEKTÓW SZKOLNYCH 25 000,00 zł

80195 Pozostała działalność 40 000,00 zł

WG WŁASNE GMINY 40 000,00 zł

300000000046 UTWORZENIE W GMINIE KRZESZOWICE FABLABU Z 4 INNOWACYJNYMI INTERAKTYWNYMI PRACOWNIAMI 40 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 23 066,92 zł

85195 Pozostała działalność 23 066,92 zł

WG WŁASNE GMINY 23 066,92 zł

300000000033 BUDOWA TĘŻNI SOLANKOWEJ W KRZESZOWICACH 23 066,92 zł

855 Rodzina 426 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 4



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 426 000,00 zł

BP BUDZET PAŃSTWA 46 000,00 zł

300000050040 BUDOWA ŻŁOBKA W KRZESZOWICACH W RAMACH PROGRAMU MALUCH+ 46 000,00 zł

UE UNIA EUROPEJSKA 200 000,00 zł

300000050040 BUDOWA ŻŁOBKA W KRZESZOWICACH W RAMACH PROGRAMU MALUCH+ 200 000,00 zł

WG WŁASNE GMINY 180 000,00 zł

300000000040 BUDOWA ŻŁOBKA W KRZESZOWICACH W RAMACH PROGRAMU MALUCH+ 180 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 582 060,06 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 970 000,00 zł

WG WŁASNE GMINY 970 000,00 zł

300000000021 PODWYŻSZENIE KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO SPÓŁCE WODOCIĄGI I KANALIZACJA SP. Z O.O. W KRZESZOWICACH 970 000,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 319 582,35 zł

UE UNIA EUROPEJSKA 271 645,00 zł

300000000030 WSPARCIE STRAŻY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH W OCHRONIE ŚRODOWISKA, W TYM OCHRONIE POWIETRZA 271 645,00 zł

WG WŁASNE GMINY 47 937,35 zł

300000000030 WSPARCIE STRAŻY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH W OCHRONIE ŚRODOWISKA, W TYM OCHRONIE POWIETRZA 47 937,35 zł

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 483 746,36 zł

FS FUNDUSZ SOŁECKI 33 631,36 zł

300140000007 SOŁECTWO SIEDLEC - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA W GMINIE 33 631,36 zł

FW FUNDUSZ WIEJSKI 30 000,00 zł

300210000007 OSIEDLE PARKOWE - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA W GMINIE 30 000,00 zł

PL POLSKI ŁAD 182 040,00 zł

300000000018
MODERNIZACJA ISTNIEJĄCEGO NA TERENIE GMINY KRZESZOWICE OŚWIETLENIA WYMIANA OPRAW 

NIEENERGOOSZCZĘDNYCH NA NOWE OPRAWY
182 040,00 zł

WG WŁASNE GMINY 238 075,00 zł

300000000007 MODERNIZACJA OŚWIETLENIA W GMINIE 63 075,00 zł

300000000018
MODERNIZACJA ISTNIEJĄCEGO NA TERENIE GMINY KRZESZOWICE OŚWIETLENIA WYMIANA OPRAW 

NIEENERGOOSZCZĘDNYCH NA NOWE OPRAWY
175 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 808 731,35 zł

FS FUNDUSZ SOŁECKI 69 261,35 zł

300060000001 SOŁECTWO ŁANY - ZAGOSPODAROWANIE CENTRÓW MIEJSCOWOŚCI NA TERENIE GMINY 17 761,35 zł

300070000001 SOŁECTWO MIĘKINIA - ZAGOSPODAROWANIE CENTRÓW MIEJSCOWOŚCI NA TERENIE GMINY 32 000,00 zł

300160000001 SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA  - ZAGOSPODAROWANIE CENTRÓW MIEJSCOWOŚCI NA TERENIE GMINY 10 000,00 zł

300180000001 SOŁECTWO ŻARY - ZAGOSPODAROWANIE CENTRÓW MIEJSCOWOŚCI NA TERENIE GMINY 9 500,00 zł

FW FUNDUSZ WIEJSKI 217 155,00 zł

300070000001 SOŁECTWO MIĘKINIA - ZAGOSPODAROWANIE CENTRÓW MIEJSCOWOŚCI NA TERENIE GMINY 200 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 5



300170000001 SOŁECTWO ZALAS - ZAGOSPODAROWANIE CENTRÓW MIEJSCOWOŚCI NA TERENIE GMINY 17 155,00 zł

WG WŁASNE GMINY 522 315,00 zł

300000000001 ZAGOSPODAROWANIE CENTRÓW MIEJSCOWOŚCI NA TERENIE GMINY 234 315,00 zł

300000000014 ZAKUPY INWESTYCYJNE I WYDATKI INWESTYCYJNE 60 000,00 zł

300000000023 BUDOWA SKATEPARKU W KRZESZOWICACH 100 000,00 zł

300000000031 PROJEKT ROBÓT GEOLOGICZNYCH DLA ŹRÓDŁA "ZOFIA" 35 000,00 zł

300000000038 BUDOWA SZALETU MIEJSKIEGO 93 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 978 586,37 zł

92109 Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 64 000,00 zł

WG WŁASNE GMINY 64 000,00 zł

300000000025 BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W SIEDLCU 64 000,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 914 586,37 zł

CV ZADANIA Z FUNDUSZU COVID - 19 1 876 294,65 zł

300000000042 PRACE KONSERWATORSKIE W KOŚCIELE P.W. ŚW. MARCINA Z TOOURS W KRZESZOWICACH - OCHRONA ZABYTKÓW 700 000,00 zł

300000000043
REMONT KONSERWATORSKI MURU OBWODOWEGO ZESPOŁU KLASZTORNEGO

OJCÓW KARMELITÓW BOSYCH W CZERNEJ - OCHRONA ZABYTKÓW
392 000,00 zł

300000000044
RENOWACJA ZABYTKOWEGO KOŚCIOŁA W PACZÓŁTOWICACH, WRAZ Z POPRAWĄ

ZAGOSPODAROWANIA OTOCZENIA OBIEKTU - OCHRONA ZABYTKÓW
384 294,65 zł

300000000045
RENOWACJA ZABYTKOWEGO KOŚCIOŁA W TENCZYNKU WRAZ Z OTOCZENIEM

OBIEKTU - ETAP I - OCHRONA ZABYTKÓW
400 000,00 zł

WG WŁASNE GMINY 38 291,72 zł

300000000042 PRACE KONSERWATORSKIE W KOŚCIELE P.W. ŚW. MARCINA Z TOOURS W KRZESZOWICACH - OCHRONA ZABYTKÓW 14 285,71 zł

300000000043
REMONT KONSERWATORSKI MURU OBWODOWEGO ZESPOŁU KLASZTORNEGO

OJCÓW KARMELITÓW BOSYCH W CZERNEJ - OCHRONA ZABYTKÓW
8 000,00 zł

300000000044
RENOWACJA ZABYTKOWEGO KOŚCIOŁA W PACZÓŁTOWICACH, WRAZ Z POPRAWĄ

ZAGOSPODAROWANIA OTOCZENIA OBIEKTU - OCHRONA ZABYTKÓW
7 842,75 zł

300000000045
RENOWACJA ZABYTKOWEGO KOŚCIOŁA W TENCZYNKU WRAZ Z OTOCZENIEM

OBIEKTU - ETAP I - OCHRONA ZABYTKÓW
8 163,26 zł

926 Kultura fizyczna 29 926 949,50 zł

92601 Obiekty sportowe 29 926 949,50 zł

FS FUNDUSZ SOŁECKI 22 000,00 zł

300120000039 SOŁECTWO RUDNO - 	BUDOWA, MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ NA TERENIE GMINY 22 000,00 zł

MA DOCHODY I WYDATKI Z OPŁATY "MAŁPKI" 140 030,90 zł

300000000039 BUDOWA, MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ NA TERENIE GMINY 140 030,90 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 6



PA PRZECIWDZIAŁANIE ALK I NARK 256 726,00 zł

300000000039 BUDOWA, MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ NA TERENIE GMINY 256 726,00 zł

PL POLSKI ŁAD 26 304 533,33 zł

300000000024 BUDOWA  SPORTOWO - REKREACYJNEGO KOMPLEKSU BASENOWEGO W KRZESZOWICACH 26 304 533,33 zł

WG WŁASNE GMINY 3 203 659,27 zł

300000000024 BUDOWA  SPORTOWO - REKREACYJNEGO KOMPLEKSU BASENOWEGO W KRZESZOWICACH 3 081 409,27 zł

300000000035 BUDOWA BUDYNKU SOCJALNO-SPORTOWEGO NA DZIAŁCE NR 724/7 W OSTRĘŻNICY 52 250,00 zł

300000000039 BUDOWA, MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ NA TERENIE GMINY 70 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 7



Wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Opis Plan po zmianach

3 527 535,28 zł

Wydatki Wydatki 3 527 535,28 zł

PJ POROZUMIENIA MIĘDZY JST 3 527 535,28 zł

600 Transport i łączność 2 448 006,28 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 417 256,28 zł

WB wydatki bieżące 417 256,28 zł

B2DOT     dotacje na zadania bieżące 417 256,28 zł

201000000001 POROZUMIENIA JST BIEŻĄCE 417 256,28 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 030 750,00 zł

WM wydatki majątkowe 2 030 750,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 2 030 750,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 2 030 750,00 zł

300000000032
PROJEKT PRZEBUDOWY UTWARDZONEGO POBOCZA NA CHODNIK Z KOSTKI BRUKOWEJ WRAZ Z ODWODNIENIEM W CIĄGU 

DROGI POWIATOWEJ NR 2126K W MIEJSCOWOŚCI PACZÓŁTOWICE
30 000,00 zł

301000000001 DOTACJA CELOWA W FORMIE POMOCY FINANSOWEJ DLA POWIATU 2 000 750,00 zł

851 Ochrona zdrowia 16 000,00 zł

85158 Izby wytrzeźwień 16 000,00 zł

WB wydatki bieżące 16 000,00 zł

B2DOT     dotacje na zadania bieżące 16 000,00 zł

201000000001 POROZUMIENIA JST BIEŻĄCE 16 000,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 963 529,00 zł

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym poradnie specjalistyczne 963 529,00 zł

WB wydatki bieżące 963 529,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 963 529,00 zł

B1WIP         wynagrodzenia i składki od nich naliczane 920 529,00 zł

201000000001 POROZUMIENIA JST BIEŻĄCE 920 529,00 zł

RAZEM

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI//2025

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 1



B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 43 000,00 zł

201000000001 POROZUMIENIA JST BIEŻĄCE 43 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 zł

90003 Oczyszczanie miast i wsi 100 000,00 zł

WB wydatki bieżące 100 000,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 100 000,00 zł

201000000001 POROZUMIENIA JST BIEŻĄCE 100 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 2



Opis Plan po zmianach

1 131 726,00 zł

Wydatki Wydatki 1 131 726,00 zł

PA PRZECIWDZIAŁANIE ALK I NARK 1 131 726,00 zł

851 Ochrona zdrowia 875 000,00 zł

85153 Zwalczanie narkomanii 47 000,00 zł

WB wydatki bieżące 47 000,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 47 000,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 47 000,00 zł

100000000001 WYDATKI BIEŻĄCE 47 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 828 000,00 zł

WB wydatki bieżące 828 000,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 568 000,00 zł

B1WIP         wynagrodzenia i składki od nich naliczane 308 859,00 zł

100000000001 WYDATKI BIEŻĄCE 308 859,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 259 141,00 zł

100000000001 WYDATKI BIEŻĄCE 259 141,00 zł

B2DOT     dotacje na zadania bieżące 260 000,00 zł

100000000001 WYDATKI BIEŻĄCE 260 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 256 726,00 zł

92601 Obiekty sportowe 256 726,00 zł

WM wydatki majątkowe 256 726,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 256 726,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 256 726,00 zł

RAZEM

Wydatki budżetu na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2025 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI//2025

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 1



300000000039 BUDOWA, MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ NA TERENIE GMINY 256 726,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 2



Opis Plan po zmianach

12 474 142,00 zł

Wydatki Wydatki 12 474 142,00 zł

Wydatki bieżące Wydatki bieżące 12 474 142,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 474 142,00 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 12 474 142,00 zł

WB wydatki bieżące 12 474 142,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 12 470 542,00 zł

B1WIP         wynagrodzenia i składki od nich naliczane 971 235,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 11 499 307,00 zł

B3SOF     świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 600,00 zł

RAZEM

Wydatki na finansowanie zadań Gminy Krzeszowice w zakresie gospodarki odpadami w 2025 roku

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI//2025

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 1



Opis Plan po zmianach

686 960,49 zł

Wydatki Wydatki 686 960,49 zł

FS FUNDUSZ SOŁECKI 686 960,49 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 696,68 zł

01008 Melioracje wodne 3 696,68 zł

WB wydatki bieżące 3 696,68 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 3 696,68 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 3 696,68 zł

100180000001SOŁECTWO ŻARY - BIEŻĄCE 3 696,68 zł

01095 Pozostała działalność 17 000,00 zł

WB wydatki bieżące 0,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 0,00 zł

100080000001SOŁECTWO NAWOJOWA GÓRA - BIEŻĄCE 0,00 zł

WM wydatki majątkowe 17 000,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 17 000,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 17 000,00 zł

300080000048SOŁECTWO NAWOJOWA GÓRA - MODERNIZACJA DRÓG DO GRUNTÓW ROLNYCH 7 000,00 zł

300160000048SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA - MODERNIZACJA DRÓG DO GRUNTÓW ROLNYCH 10 000,00 zł

600 Transport i łączność 342 726,86 zł

60016 Drogi publiczne gminne 301 409,15 zł

WB wydatki bieżące 237 534,15 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 237 534,15 zł

RAZEM

Wydatki Jednostek Pomocniczych Gminy Krzeszowice realizowane w ramach Ustawy o Funduszu Sołeckim na 2025 rok

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI//2025

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 1



B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 237 534,15 zł

100010000001SOŁECTWO CZERNA - BIEŻĄCE 28 166,70 zł

100020000001SOŁECTWO DĘBNIK - BIEŻĄCE 13 000,00 zł

100030000001SOŁECTWO DUBIE - BIEŻĄCE 10 637,35 zł

100050000001SOŁECTWO FRYWAŁD - BIEŻĄCE 3 000,00 zł

100080000001SOŁECTWO NAWOJOWA GÓRA - BIEŻĄCE 21 596,70 zł

100090000001SOŁECTWO NOWA GÓRA - BIEŻĄCE 33 166,70 zł

100100000001SOŁECTWO OSTRĘŻNICA - BIEŻĄCE 2 500,00 zł

100110000001SOŁECTWO PACZÓŁTOWICE - BIEŻĄCE 22 300,00 zł

100130000001SOŁECTWO SANKA- BIEŻĄCE 45 166,70 zł

100140000001SOŁECTWO SIEDLEC - BIEŻĄCE 7 000,00 zł

100150000001SOŁECTWO TENCZYNEK- BIEŻĄCE 11 000,00 zł

100160000001SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA - BIEŻĄCE 14 000,00 zł

100170000001SOŁECTWO ZALAS - BIEŻĄCE 25 000,00 zł

100180000001SOŁECTWO ŻARY - BIEŻĄCE 1 000,00 zł

WM wydatki majątkowe 63 875,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 63 875,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 63 875,00 zł

300010000004SOŁECTWO CZERNA - MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 18 000,00 zł

300020000004SOŁECTWO DĘBNIK - MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 0,00 zł

300040000004SOŁECTWO FILIPOWICE - MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 45 875,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 41 317,71 zł

WB wydatki bieżące 0,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 0,00 zł

100110000001SOŁECTWO PACZÓŁTOWICE - BIEŻĄCE 0,00 zł

WM wydatki majątkowe 41 317,71 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 41 317,71 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 41 317,71 zł

300050000006SOŁECTWO FRYWAŁD - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 10 451,85 zł

300110000006SOŁECTWO PACZÓŁTOWICE - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 20 865,86 zł

300120000006SOŁECTWO RUDNO - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 10 000,00 zł

300170000006SOŁECTWO ZALAS - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 0,00 zł

750 Administracja publiczna 37 793,30 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 2



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 zł

WB wydatki bieżące 4 000,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 4 000,00 zł

100050000001SOŁECTWO FRYWAŁD - BIEŻĄCE 4 000,00 zł

75095 Pozostała działalność 33 793,30 zł

WB wydatki bieżące 33 793,30 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 33 793,30 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 33 793,30 zł

100030000001SOŁECTWO DUBIE - BIEŻĄCE 7 460,00 zł

100040000001SOŁECTWO FILIPOWICE - BIEŻĄCE 141,70 zł

100060000001SOŁECTWO ŁANY - BIEŻĄCE 9 200,00 zł

100070000001SOŁECTWO MIĘKINIA - BIEŻĄCE 2 166,70 zł

100080000001SOŁECTWO NAWOJOWA GÓRA - BIEŻĄCE 2 500,00 zł

100090000001SOŁECTWO NOWA GÓRA - BIEŻĄCE 1 100,00 zł

100120000001SOŁECTWO RUDNO - BIEŻĄCE 3 258,20 zł

100140000001SOŁECTWO SIEDLEC - BIEŻĄCE 150,00 zł

100150000001SOŁECTWO TENCZYNEK- BIEŻĄCE 4 366,70 zł

100160000001SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA - BIEŻĄCE 450,00 zł

100170000001SOŁECTWO ZALAS - BIEŻĄCE 3 000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 500,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 22 000,00 zł

WB wydatki bieżące 7 000,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 7 000,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 7 000,00 zł

100100000001SOŁECTWO OSTRĘŻNICA - BIEŻĄCE 7 000,00 zł

WM wydatki majątkowe 15 000,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 15 000,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 15 000,00 zł

300120000016SOŁECTWO RUDNO - DOTACJE DLA OSP NA ZAKUPY INWESTYCYJNE I WYDATKI INWESTYCYJNE 3 000,00 zł

300150000016SOŁECTWO TENCZYNEK - DOTACJE DLA OSP NA ZAKUPY INWESTYCYJNE I WYDATKI INWESTYCYJNE 12 000,00 zł

75495 Pozostała działalność 4 500,00 zł

WM wydatki majątkowe 4 500,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 4 500,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 3



M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 4 500,00 zł

300100000017SOŁECTWO OSTRĘŻNICA - MODERNIZACJA MONITORINGU W GMINIE KRZESZOWICE 4 500,00 zł

801 Oświata i wychowanie 39 833,40 zł

80101 Szkoły podstawowe 39 833,40 zł

WB wydatki bieżące 39 833,40 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 39 833,40 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 39 833,40 zł

100100000001SOŁECTWO OSTRĘŻNICA - BIEŻĄCE 18 666,70 zł

100120000001SOŁECTWO RUDNO - BIEŻĄCE 3 000,00 zł

100170000001SOŁECTWO ZALAS - BIEŻĄCE 18 166,70 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 195 410,25 zł

90003 Oczyszczanie miast i wsi 60 200,00 zł

WB wydatki bieżące 60 200,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 60 200,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 60 200,00 zł

100070000001SOŁECTWO MIĘKINIA - BIEŻĄCE 11 000,00 zł

100080000001SOŁECTWO NAWOJOWA GÓRA - BIEŻĄCE 11 000,00 zł

100090000001SOŁECTWO NOWA GÓRA - BIEŻĄCE 8 400,00 zł

100100000001SOŁECTWO OSTRĘŻNICA - BIEŻĄCE 4 000,00 zł

100150000001SOŁECTWO TENCZYNEK- BIEŻĄCE 16 800,00 zł

100160000001SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA - BIEŻĄCE 9 000,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 307,54 zł

WB wydatki bieżące 20 307,54 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 20 307,54 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 20 307,54 zł

100020000001SOŁECTWO DĘBNIK - BIEŻĄCE 1 080,84 zł

100040000001SOŁECTWO FILIPOWICE - BIEŻĄCE 150,00 zł

100050000001SOŁECTWO FRYWAŁD - BIEŻĄCE 3 000,00 zł

100070000001SOŁECTWO MIĘKINIA - BIEŻĄCE 1 000,00 zł

100080000001SOŁECTWO NAWOJOWA GÓRA - BIEŻĄCE 1 260,00 zł

100090000001SOŁECTWO NOWA GÓRA - BIEŻĄCE 1 500,00 zł

100100000001SOŁECTWO OSTRĘŻNICA - BIEŻĄCE 1 500,00 zł

100120000001SOŁECTWO RUDNO - BIEŻĄCE 800,00 zł

100130000001SOŁECTWO SANKA- BIEŻĄCE 1 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 4



100140000001SOŁECTWO SIEDLEC - BIEŻĄCE 2 800,00 zł

100150000001SOŁECTWO TENCZYNEK- BIEŻĄCE 2 000,00 zł

100160000001SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA - BIEŻĄCE 2 716,70 zł

100180000001SOŁECTWO ŻARY - BIEŻĄCE 1 500,00 zł

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 33 631,36 zł

WB wydatki bieżące 0,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 0,00 zł

100090000001SOŁECTWO NOWA GÓRA - BIEŻĄCE 0,00 zł

WM wydatki majątkowe 33 631,36 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 33 631,36 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 33 631,36 zł

300140000007SOŁECTWO SIEDLEC - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA W GMINIE 33 631,36 zł

90095 Pozostała działalność 81 271,35 zł

WB wydatki bieżące 12 010,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 12 010,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 12 010,00 zł

100080000001SOŁECTWO NAWOJOWA GÓRA - BIEŻĄCE 2 810,00 zł

100100000001SOŁECTWO OSTRĘŻNICA - BIEŻĄCE 8 000,00 zł

100120000001SOŁECTWO RUDNO - BIEŻĄCE 1 200,00 zł

WM wydatki majątkowe 69 261,35 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 69 261,35 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 69 261,35 zł

300060000001SOŁECTWO ŁANY - ZAGOSPODAROWANIE CENTRÓW MIEJSCOWOŚCI NA TERENIE GMINY 17 761,35 zł

300070000001SOŁECTWO MIĘKINIA - ZAGOSPODAROWANIE CENTRÓW MIEJSCOWOŚCI NA TERENIE GMINY 32 000,00 zł

300160000001SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA  - ZAGOSPODAROWANIE CENTRÓW MIEJSCOWOŚCI NA TERENIE GMINY 10 000,00 zł

300180000001SOŁECTWO ŻARY - ZAGOSPODAROWANIE CENTRÓW MIEJSCOWOŚCI NA TERENIE GMINY 9 500,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 zł

92195 Pozostała działalność 2 000,00 zł

WB wydatki bieżące 2 000,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 2 000,00 zł

100090000001SOŁECTWO NOWA GÓRA - BIEŻĄCE 2 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 5



926 Kultura fizyczna 22 000,00 zł

92601 Obiekty sportowe 22 000,00 zł

WM wydatki majątkowe 22 000,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 22 000,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 22 000,00 zł

300120000039SOŁECTWO RUDNO - 	BUDOWA, MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ NA TERENIE GMINY 22 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 6



Opis Plan po zmianach

1 664 287,00 zł

Wydatki Wydatki 1 664 287,00 zł

FW FUNDUSZ WIEJSKI 1 626 416,00 zł

Wydatki bieżące Wydatki bieżące 767 965,00 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 zł

01095 Pozostała działalność 0,00 zł

WB wydatki bieżące 0,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 0,00 zł

100130000001SOŁECTWO SANKA- BIEŻĄCE 0,00 zł

600 Transport i łączność 680 171,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 596 836,00 zł

WB wydatki bieżące 596 836,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 596 836,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 596 836,00 zł

100010000001SOŁECTWO CZERNA - BIEŻĄCE 27 333,00 zł

100020000001SOŁECTWO DĘBNIK - BIEŻĄCE 2 621,00 zł

100030000001SOŁECTWO DUBIE - BIEŻĄCE 5 035,00 zł

100040000001SOŁECTWO FILIPOWICE - BIEŻĄCE 30 000,00 zł

100060000001SOŁECTWO ŁANY - BIEŻĄCE 9 216,00 zł

100070000001SOŁECTWO MIĘKINIA - BIEŻĄCE 95 477,00 zł

100080000001SOŁECTWO NAWOJOWA GÓRA - BIEŻĄCE 45 645,00 zł

100090000001SOŁECTWO NOWA GÓRA - BIEŻĄCE 29 903,00 zł

100100000001SOŁECTWO OSTRĘŻNICA - BIEŻĄCE 27 252,00 zł

100120000001SOŁECTWO RUDNO - BIEŻĄCE 15 000,00 zł

RAZEM

Wydatki Jednostek Pomocniczych Gminy Krzeszowice realizowane w ramach budżetu zgodnie z § 101 Statutu Gminy Krzeszowice na 2025 rok

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVI//2025

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 1



100130000001SOŁECTWO SANKA- BIEŻĄCE 21 500,00 zł

100150000001SOŁECTWO TENCZYNEK- BIEŻĄCE 10 000,00 zł

100150000016
SOŁECTWO TENCZYNEK - REMONT DROGI GMINNEJ 605456K (UL. GŁOGOWA) W KM OD 00+008,73 DO KM 00+298,71 W 

MIEJSCOWOŚCI TENCZYNEK, GMINA KRZESZOWICE
55 432,00 zł

100160000001SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA - BIEŻĄCE 21 100,00 zł

100170000001SOŁECTWO ZALAS - BIEŻĄCE 2 000,00 zł

100180000001SOŁECTWO ŻARY - BIEŻĄCE 3 360,00 zł

100190000001OSIEDLE CZATKOWICE - BIEŻĄCE 39 260,00 zł

100200000001OSIEDLE ŻBIK - BIEŻĄCE 27 752,00 zł

100210000001OSIEDLE PARKOWE - BIEŻĄCE 20 000,00 zł

100220000001OSIEDLE CENTRUM - BIEŻĄCE 68 272,00 zł

100230000001OSIEDLE JURAJSKIE - BIEŻĄCE 3 500,00 zł

100240000001OSIEDLE NOWY ŚWIAT - BIEŻĄCE 37 178,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 83 335,00 zł

WB wydatki bieżące 83 335,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 83 335,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 83 335,00 zł

100110000001SOŁECTWO PACZÓŁTOWICE - BIEŻĄCE 0,00 zł

100230000001OSIEDLE JURAJSKIE - BIEŻĄCE 83 335,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 500,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 500,00 zł

WB wydatki bieżące 9 500,00 zł

B2DOT     dotacje na zadania bieżące 9 500,00 zł

100190000001OSIEDLE CZATKOWICE - BIEŻĄCE 3 500,00 zł

100210000001OSIEDLE PARKOWE - BIEŻĄCE 2 000,00 zł

100220000001OSIEDLE CENTRUM - BIEŻĄCE 1 000,00 zł

100230000001OSIEDLE JURAJSKIE - BIEŻĄCE 1 000,00 zł

100240000001OSIEDLE NOWY ŚWIAT - BIEŻĄCE 2 000,00 zł

758 Różne rozliczenia 24 794,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 24 794,00 zł

WB wydatki bieżące 24 794,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 24 794,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 24 794,00 zł

100190000001OSIEDLE CZATKOWICE - BIEŻĄCE 1 500,00 zł

100200000001OSIEDLE ŻBIK - BIEŻĄCE 1 544,00 zł

100210000001OSIEDLE PARKOWE - BIEŻĄCE 7 168,00 zł

100220000001OSIEDLE CENTRUM - BIEŻĄCE 7 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 2



100230000001OSIEDLE JURAJSKIE - BIEŻĄCE 4 000,00 zł

100240000001OSIEDLE NOWY ŚWIAT - BIEŻĄCE 3 582,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 500,00 zł

WB wydatki bieżące 19 500,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 19 500,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 19 500,00 zł

100190000001OSIEDLE CZATKOWICE - BIEŻĄCE 4 000,00 zł

100200000001OSIEDLE ŻBIK - BIEŻĄCE 500,00 zł

100220000001OSIEDLE CENTRUM - BIEŻĄCE 10 000,00 zł

100230000001OSIEDLE JURAJSKIE - BIEŻĄCE 2 000,00 zł

100240000001OSIEDLE NOWY ŚWIAT - BIEŻĄCE 3 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 10 500,00 zł

WB wydatki bieżące 10 500,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 10 500,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 10 500,00 zł

100200000001OSIEDLE ŻBIK - BIEŻĄCE 2 500,00 zł

100220000001OSIEDLE CENTRUM - BIEŻĄCE 3 000,00 zł

100230000001OSIEDLE JURAJSKIE - BIEŻĄCE 5 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 500,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 23 500,00 zł

WB wydatki bieżące 23 500,00 zł

B2DOT     dotacje na zadania bieżące 23 500,00 zł

100190000001OSIEDLE CZATKOWICE - BIEŻĄCE 5 000,00 zł

100200000001OSIEDLE ŻBIK - BIEŻĄCE 3 000,00 zł

100210000001OSIEDLE PARKOWE - BIEŻĄCE 5 000,00 zł

100220000001OSIEDLE CENTRUM - BIEŻĄCE 5 000,00 zł

100230000001OSIEDLE JURAJSKIE - BIEŻĄCE 3 500,00 zł

100240000001OSIEDLE NOWY ŚWIAT - BIEŻĄCE 2 000,00 zł

Wydatki majątkowe Wydatki majątkowe 858 451,00 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 770,00 zł

01095 Pozostała działalność 30 770,00 zł

WM wydatki majątkowe 30 770,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 30 770,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 30 770,00 zł

300130000048SOŁECTWO SANKA - MODERNIZACJA DRÓG DO GRUNTÓW ROLNYCH 11 558,00 zł

300160000048SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA - MODERNIZACJA DRÓG DO GRUNTÓW ROLNYCH 19 212,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 3



600 Transport i łączność 208 280,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 75 000,00 zł

WM wydatki majątkowe 75 000,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 75 000,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 75 000,00 zł

300150000004SOŁECTWO TENCZYNEK - MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 25 000,00 zł

300160000004SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA - MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 0,00 zł

300210000004OSIEDLE PARKOWE - MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 50 000,00 zł

300220000004OSIEDLE CENTRUM - MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 0,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 133 280,00 zł

WM wydatki majątkowe 133 280,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 133 280,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 133 280,00 zł

300040000006SOŁECTWO FILIPOWICE - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 25 654,00 zł

300110000006SOŁECTWO PACZÓŁTOWICE - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 19 522,00 zł

300120000006SOŁECTWO RUDNO - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 19 029,00 zł

300140000006SOŁECTWO SIEDLEC - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 19 075,00 zł

300170000006SOŁECTWO ZALAS - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 50 000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 352 246,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 352 246,00 zł

WM wydatki majątkowe 352 246,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 352 246,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 352 246,00 zł

300150000002SOŁECTWO TENCZYNEK - ZAKUP GRUNTÓW I NIERUCHOMOŚCI 352 246,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 zł

WM wydatki majątkowe 20 000,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 20 000,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 20 000,00 zł

300070000016SOŁECTWO MIĘKINIA - DOTACJE DLA OSP NA ZAKUPY INWESTYCYJNE I WYDATKI INWESTYCYJNE 20 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 247 155,00 zł

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 30 000,00 zł

WM wydatki majątkowe 30 000,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 30 000,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 30 000,00 zł

300210000007OSIEDLE PARKOWE - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA W GMINIE 30 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 217 155,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 4



WM wydatki majątkowe 217 155,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 217 155,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 217 155,00 zł

300070000001SOŁECTWO MIĘKINIA - ZAGOSPODAROWANIE CENTRÓW MIEJSCOWOŚCI NA TERENIE GMINY 200 000,00 zł

300170000001SOŁECTWO ZALAS - ZAGOSPODAROWANIE CENTRÓW MIEJSCOWOŚCI NA TERENIE GMINY 17 155,00 zł

PW POROZUMIENIA MIĘDZY JST -FUNDUSZ WIEJSKI 37 871,00 zł

Wydatki majątkowe Wydatki majątkowe 37 871,00 zł

600 Transport i łączność 37 871,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 37 871,00 zł

WM wydatki majątkowe 37 871,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 37 871,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 37 871,00 zł

301050000001SOŁECTWO FRYWAŁD - DOTACJA CELOWA W FORMIE POMOCY FINANSOWEJ DLA POWIATU 7 871,00 zł

301160000001SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA - DOTACJA CELOWA W FORMIE POMOCY FINANSOWEJ DLA POWIATU 30 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 5



Przedmiotowe (Wydatki) Podmiotowe (Wydatki) Celowe (Wydatki) Przedmiotowe (Wydatki) Podmiotowe (Wydatki) Celowe (Wydatki)

19 219 275,84 zł 9 454 594,28 zł 1 980 000,00 zł 4 727 417,00 zł 2 747 177,28 zł 9 764 681,56 zł 0,00 zł 6 751 931,56 zł 3 012 750,00 zł

Wydatki Wydatki 19 219 275,84 zł 9 454 594,28 zł 1 980 000,00 zł 4 727 417,00 zł 2 747 177,28 zł 9 764 681,56 zł 0,00 zł 6 751 931,56 zł 3 012 750,00 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 150,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 18 150,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 18 150,00 zł

01095 Pozostała działalność 18 150,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 18 150,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 18 150,00 zł

600 Transport i łączność 2 255 877,28 zł 2 255 877,28 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 255 877,28 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 417 256,28 zł 417 256,28 zł 0,00 zł 0,00 zł 417 256,28 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 838 621,00 zł 1 838 621,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 838 621,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

630 Turystyka 14 520,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 14 520,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 14 520,00 zł

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 14 520,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 14 520,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 14 520,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 980 000,00 zł 1 980 000,00 zł 1 980 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 539 943,00 zł 1 539 943,00 zł 1 539 943,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 440 057,00 zł 440 057,00 zł 440 057,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 392 006,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 392 006,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 392 006,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 392 006,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 392 006,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 392 006,00 zł

801 Oświata i wychowanie 6 731 231,56 zł 5 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 300,00 zł 6 725 931,56 zł 0,00 zł 6 725 931,56 zł 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł

80104 Przedszkola 5 867 349,44 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 867 349,44 zł 0,00 zł 5 867 349,44 zł 0,00 zł

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 182 582,12 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 182 582,12 zł 0,00 zł 182 582,12 zł 0,00 zł

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach oddz. przedszkolnych w sp i innych formach 

wychowania przedszkolnego

636 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 636 000,00 zł 0,00 zł 636 000,00 zł 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 5 300,00 zł 5 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia 282 050,00 zł 26 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 26 000,00 zł 256 050,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 256 050,00 zł

85149 Programy polityki zdrowotnej 6 050,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 050,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 050,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 260 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 250 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 250 000,00 zł

85158 Izby wytrzeźwień 16 000,00 zł 16 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 16 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 1 587 517,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 587 517,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 587 517,00 zł

85203 Ośrodki wsparcia 1 479 517,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 479 517,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 479 517,00 zł

85295 Pozostała działalność 108 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 108 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 108 000,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 280,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 17 280,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 17 280,00 zł

85395 Pozostała działalność 17 280,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 17 280,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 17 280,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 26 000,00 zł 0,00 zł 26 000,00 zł 0,00 zł

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 26 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 26 000,00 zł 0,00 zł 26 000,00 zł 0,00 zł

855 Rodzina 17 907,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 17 907,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 17 907,00 zł

85504 Wspieranie rodziny 17 907,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 17 907,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 17 907,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 120,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 62 120,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 62 120,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 45 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 45 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 45 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 17 120,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 17 120,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 17 120,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 837 217,00 zł 4 727 417,00 zł 0,00 zł 4 727 417,00 zł 0,00 zł 109 800,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 109 800,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 2 573 417,00 zł 2 573 417,00 zł 0,00 zł 2 573 417,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki 2 154 000,00 zł 2 154 000,00 zł 0,00 zł 2 154 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92195 Pozostała działalność 109 800,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 109 800,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 109 800,00 zł

926 Kultura fizyczna 997 400,00 zł 460 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 460 000,00 zł 537 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 537 400,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 997 400,00 zł 460 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 460 000,00 zł 537 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 537 400,00 zł

RAZEM

Opis

Dotacje razem 

(wydatki) 

(Wydatki)

w tym:

Dotacje dla 

jednostek 

sektora fin. pub. 

w tym: Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora fin. pub. 

w tym:

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVI//2025

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 1



Dochody z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i 

wydatki budżetu 2025 roku na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu

Opis Plan po zmianach

140 030,90 zł

Dochody Dochody 140 030,90 zł

MA DOCHODY I WYDATKI Z OPŁATY "MAŁPKI" 140 030,90 zł

756
Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem
140 030,90 zł

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 140 030,90 zł

Opis Plan po zmianach

140 030,90 zł

Wydatki Wydatki 140 030,90 zł

MA DOCHODY I WYDATKI Z OPŁATY "MAŁPKI" 140 030,90 zł

926 Kultura fizyczna 140 030,90 zł

92601 Obiekty sportowe 140 030,90 zł

WM wydatki majątkowe 140 030,90 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 140 030,90 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 140 030,90 zł

300000000039BUDOWA, MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ NA TERENIE GMINY 140 030,90 zł

RAZEM

RAZEM

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVI//2025

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F379B681-7C2B-4225-98E6-6417CAF88EF4. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI//2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (6) w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	tir. 1 (7) w § 3 ust. 5

	ust. 6 w § 3
	tir. 1 (8) w § 3 ust. 6

	ust. 7 w § 3
	tir. 1 (9) w § 3 ust. 7


	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


